Cimara Municipal de Vitéria
Estado do Espirito Santo

OF. CIRC. PRE N° /2021

Vitéria/ES, 21 de Fevereiro de 202:

A0S Excelentissimos Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Assuntp: Convocagdo de Sessio Extraordinaria
Senhoras e Senhores Vereadores,

O Presidente da Camara Municipal de Vitdria, no uso de suas
atribuicgdes regimentais e com base no que dispde os artigos 143,
inciso II, alinea “a”, e 144 da Resolucdo n® 2.060/2021 {Regimento
Interno), convoca 08 senhores Vereadores para a sessdo
extraordindria, a ser realizada &s 13:30 horas do dia 21 de dezembro
de 2021 no plenario da cémara municipal de vitdéria, para o fim
especifico de apreciacioc e votacao do requerimento de alteracido do
dia e horario das Sessdes Ordinarias, na forma do ¥ 1L° do art. 191
deo Regimento Interno, a saber:

®* 134° Sessdo Ordinaria a ser realizada em 21/12/2021 as
13:40 horas;

® 135% Sessdo Ordinaria a ser realizada em 21/12/2021 as
16:45 horas;

A 136° Sessdo Ordinaria a ser realizada em 22/12/2021 as

f‘ 15  horas, transformando-a sem Sessdo especial de
/ prestacdo de contas, na forma que dispbde os artigos
154 e 159 do- Regimento Interno.
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Pregidente da_Camara Municipa
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Matéria : SE& 10 134" - ANTECIPAC A$) SESSAO DO DIA 27/12/21

LI ; 22" Sessdo Ex‘ wordinaria - 19* Legisl.
Jal 21/12/2021 - :5:40:46 as 13:41:22
LI Nominal
SO Ata
i
i do votos Sim
1ot fde Presentes : 11 Parlamentires
Hrom o Nome do Parlamentar Puaridlo
z Aloisio Varejao PSH
i1 Anderson Goggi (PR
i Andre Brandino P&
b Armandinho Fontoura FPODE
Camila Valadao F50L
3 Dalto Neves PDT
7 Karla Coser B
Leandro Piquet REPUB
16 Mauricio Leite CIDAD
fois da Votagéo : SIM NAO

Wes o Laretora da Reunigq,

RESIDENTE

o

3 1 » 98
SECRETARID

Vofo
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horario
13:40:53
13:41:16
13:40:55
13:40:54
13:40:54
13:40:55
13:40:58
13:40:54
13:41:13

TOTAL
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